
DECRETO DI VARIAZIONE N. 53 DEL 06/10/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 28/11/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 08/02/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto la comunicazione del 05/09/2022 con prot. AOOGABMI-72962 con cui codesta scuola è stata
destinataria del finanziamento di 75.000,00 per la sottoazione 13.1.5A , codice progetto 13.1.5A-
FESRPON-LO-2022-38 denominato Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.2.5 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi europei di sviluppo
regionale (FESR) - PON Per la scuola(FESR)-REACT EU- AMBIENTI
DIDATTICI E INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA

0,00 0,00 75.000,00 75.000,00

Totale 75.000,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.16 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FESRPON-LO-202-38
AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA -
AVVISO 38007/2021

0,00 0,00 75.000,00 75.000,00

Totale 75.000,00

28/11/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PROF.SSA TECLA FOGLIATA

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  CASTELCOVATI
25030 CASTELCOVATI (BS) VIA MARTIRI DI P. LOGGIA 12 C.F. 82003370176 C.M. BSIC86200L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 28-11-2022 14:02

Protocollo 0008259/2022 del 06/10/2022


